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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,50 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 700 zł

Polecam na wynajem dwupokojowe mieszkanie z aneksem kuchennym położone na Pomorzanach. Ogrzewanie
miejskie, ciepła woda z sieci miejskiej. Mieszkanie jest przytulne, umeblowane i całkowicie wyposażone. Kuchnia
wyposażona w zmywarkę, pralkę, kuchnie gazową z piekarnikiem elektrycznym BOSCH.

OPŁATY:
- Koszt najmu 1700 zł
- Opłaty administracyjne ok.640 zł
- Prąd według zużycia
- Gaz ( kuchenka gazowa)
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- Kaucja 2200 zł

Symbol CIE22109 Symbol SWO 290542

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna od 29.05.2024

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 394 €

Cena w USD 427 $ Czynsz ofertowy 1 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica 9 Maja

Powierzchnia całkowita 37,50 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 4177 Czynsz administracyjny 640 PLN

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


